２０２５(令和７)年度　研究活動等支援要請申請書
申請日　　　　年　　　月　　　日
一般財団法人　日本地図センター　宛
	団体名称

	代表者の氏名
	役職名もお書きください

	住所等
	〒

	電話番号
	　　　　‐　　　‐

	　担当者氏名
	以下には当方との連絡窓口となる方についてお書きください

	  所属等

	  住所等
	〒

	  電話番号
	　　　　‐　　　‐
	電子メール

・個人で申請する場合は「団体名称」の欄にお名前をお書きの上、下線　　　　　 がついた項目にご記入ください。
・下記の通り、2025年度　研究活動等支援の申請をします。
▽支援を受けたい研究活動等の内容について記入してください　研究活動等支援要領・細則・基本方針をご理解いただき、記入してください
	１ 研究活動等の名称等 「基本方針1.支援の対象となる活動と支援の内容」の中で該当する項目の番号(２～５)もお書きください。
①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　該当する支援の内容：基本方針1-(　　)
②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　該当する支援の内容：基本方針1-(　　)

	２ 研究活動等の実施日程     ①　　  　 年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日
②　　　   年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	３ 研究活動等の内容　研究活動等のテーマ・目的・内容等を具体的にお書きください。
①

②

	４ 希望する支援の詳細　資金支援の要請には金額・用途、物品支援の要請には品目・数量、要員支援の要請には人数等を具体的にお書き下さい（「基本方針2.支援の方法」参照）。後援名義使用、賞状の押印、副賞の支援の要請がある場合はここに記入してください。
①

②

合　計(資金支援の場合)　　　　　　　　　　　　　　　　円
注：原則上限100,000円（ただし、地形図等やその他の物品の支援
も希望する場合は、それらを金額に換算し、差し引いた額とする）

＊記入欄が足りない場合は、複数枚に分けてご記入ください
【お問い合わせ】　一般財団法人 日本地図センター　地図研究所 文化事業部
　　　　　　　　　　　　　　部長：大滝　修　/　事務担当：俊成美奈子　　Mail：ken2@jmc.or.jp